

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 64/2023 - PR

Processo Administrativo:

93/2023

Data do Processo:

01/08/2023**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Conserto com mão de obra e substituição

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	UND	Suporte Motor Dir Master 2.3 - Suporte Motor Dir Master 2.3		909,0000	909,00
2	1,000	UND	Tubo de borracha associado - Tubo de borracha associado		189,0000	189,00
3	1,000	UND	Filtro óleo motor M9T Master - Filtro óleo motor M9T Master		69,8000	69,80
4	1,000	UND	Filtro diesel 2.3 M9T Master - Filtro diesel 2.3 M9T Master		59,4000	59,40
5	1,000	UND	Filtro ar M9T Master 2014 Pro+ - Filtro ar M9T Master 2014 Pro+		96,9000	96,90
6	1,000	UND	Radiador agua master 2014 2.3 - Radiador agua master 2014 2.3		1.400,0000	1.400,00
7	1,000	LT	Óleo fluidmatic D MV - caixa - Óleo fluidmatic D MV - caixa		194,0000	194,00
8	1,000	UND	Kit embreagem master 2.3 2014 - Kit embreagem master 2.3 2014		2.005,0000	2.005,00
9	1,000	UND	Atuador embreagem master - Atuador embreagem master		679,9000	679,90
10	1,000	UND	Pivo bandeja dir master 2014 - Pivo bandeja dir master 2014		178,0000	178,00
11	1,000	UND	Pivo bandeja esq master 2014 - Pivo bandeja esq master 2014		177,4000	177,40
12	1,000	UND	Cilindro mestre freio master - Cilindro mestre freio master		679,6000	679,60
13	1,000	UND	Coluna de direção de veiculo a - Coluna de direção de veiculo a		1.390,0000	1.390,00
14	1,000	UND	Bomba direção hidraulica - Bomba direção hidraulica		1.315,0000	1.315,00
15	2,000	UND	Amortecedor diant master 2.3 - Amortecedor diant master 2.3		687,5000	1.375,00
16	2,000	UND	Coxim amortecedor diant - Coxim amortecedor diant		788,9000	1.577,80
17	2,000	UND	Bucha barra estabilizadora - Bucha barra estabilizadora		101,9000	203,80
18	2,000	UND	Amortecedor tras master 2.3 - Amortecedor tras master 2.3		364,5000	729,00
19	5,000	UND	Liquido arrefecimento - Liquido arrefecimento		59,9000	299,50
20	1,000	UND	Arruela vedação bujão - Arruela vedação bujão		17,3500	17,35
21	3,000	UND	Fluido freio Dot 4 - Fluido freio Dot 4		36,5000	109,50
22	3,000	LT	Óleo tranself NFX 75W - Óleo tranself NFX 75W		196,5000	589,50
23	1,000	UND	Filtro habitaculo master apos - Filtro habitaculo master apos		98,7000	98,70
24	9,000	UND	Óleo 5W30 C4 diesel master 2.3 - Óleo 5W30 C4 diesel master 2.3		72,9000	656,10
25	1,000	UND	Mão de obra com serviço completo de substituição de peças, com garantia e veiculo em pleno funcionamento. - Mão de obra com serviço completo de substituição de peças, com garantia e veiculo em pleno funcionamento.		4.700,0000	4.700,00

Total Lote**19.699,25****Total Geral dos Lotes****19.699,25**



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 64/2023 - PR

Processo Administrativo: 93/2023

Data do Processo: 01/08/2023